
 

Sapienza Università di Roma  
Dipartimento di Scienze Politiche 
CF 80209930587 PI 02133771002 
Piazzale Aldo Moro, 5 00185 Roma (RM) 
T (+39) 06-49910551, (+39) 06-49910534; F (+39) 06-49690412 
 

 

 

La Direttrice del Dipartimento di Scienze Politiche 

 

VISTA la Legge 30 dicembre 2010, n.240 ed in particolare l’art. 2; 

 

VISTO lo Statuto dell’Università degli Studi di Roma “La Sapienza” emanato con D.R. n. 3689 del 

29/10/2012, in particolare l’art.11; 

 

VISTO il Regolamento del Dipartimento di Scienze Politiche, Prot. n. 0000043 del 17/01/2019; in 

particolare gli artt. 5, 9 e 10; 

 

VISTO                       il Decreto della Direttrice del Dipartimento di Scienze Politiche del 14 aprile 2022 (prot. n. 

0000498 del 14/04/2022), che fissa in 9 il numero dei rappresentanti da eleggere, sei dei quali 

tra gli iscritti all’Area didattica di Scienze politiche e relazioni internazionali (Classe 15; L-

36; Classe 43/S; Classe 60/S; Classe 70/S; Classe 99/S; LM-52; LM-62) e due tra gli iscritti 

dell’Area di Scienze dell’amministrazione (Classe 19; L-16; Classe 71/S; LM-63) e uno tra i 

dottorandi iscritti ai cicli in corso; 1 rappresentante dei titolari di borsa di studio o di assegno 

di ricerca o di contratti di ricerca pluriennali operanti nel Dipartimento; 

 

VISTO                        il Decreto della Direttrice del Dipartimento di Scienze Politiche del 16 maggio 2022 con il 

quale si è provveduto a nominare i Proff. Francesco Battaglia (Presidente), Claudio Brillanti 

(componente), Francesco Vitali (segretario) membri della Commissione elettorale, ai sensi 

dell’art. 4 del Regolamento recante le modalità per l’elezione delle rappresentanze 

studentesche nel Consiglio di Dipartimento di Scienze Politiche 

 

DECRETA 

 

La composizione del seggio elettorale con i seguenti nominativi: 

 

Membri effettivi 

 

Dott.ssa Naomi De Lorenzo 

Dott.ssa Antonella Rosato 

Dott.ssa Maria Cristina Sanna 

 

Membri supplenti 

 

Dott. Antonello Mattioli 

Dott.ssa Daniela Petriglia 

Dott. Roberto Strippoli 

 

 

 

 

Roma, 16 maggio 2022 

 

F.to La Direttrice 

Prof.ssa Maria Cristina Marchetti 

 Decreti (AOO Periferiche) N. 9/2022  Prot. n. 0000656 del 16/05/2022 - [UOR: SI000087 - Classif. VI/3]


